
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

Wójta Gminy Rudziniec 

z dnia 22.02.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 200/2022 Wójta Gminy Rudziniec z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy 

Rudziniec 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie udzielania dofinansowania na modernizację źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych w ramach realizacji Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy 

Rudziniec, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 200/2022 Wójta Gminy Rudziniec 

z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu realizacji Programu Ograniczenia 

Emisji dla Gminy Rudziniec  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10. Nowe źródło ciepła – wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła spełniające kryteria 

określone w Programie – kocioł gazowy, węglowy na paliwo stałe nowej generacji, na pellet 

drzewny, ogrzewanie elektryczne, pompa ciepła, kocioł olejowy, kocioł zgazowujący drewno”. 

2) w  § 2 ust. 2 wprowadza się pkt 2.7 w brzmieniu: 

„2.7 wymianę pieców i kotłów węglowych na kotły zgazowujące drewno”. 

3) w § 3 ust. 1 Tabela nr 1 wprowadza się pkt 7 w brzmieniu: 

 

7 Kocioł zgazowujący drewno 50 8000,00 

 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do nin. 

zarządzenia. 

 

2. W Regulaminie udzielania dofinansowania na modernizację źródeł ciepła w lokalach 

mieszkalnych w ramach realizacji Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy Rudziniec, 

stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 200/2022 Wójta Gminy Rudziniec z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu realizacji Programu Ograniczenia Emisji dla 

Gminy Rudziniec  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10. Nowe źródło ciepła – wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła spełniające kryteria 

określone w Programie – kocioł gazowy, węglowy na paliwo stałe nowej generacji, na pellet 

drzewny, ogrzewanie elektryczne, pompa ciepła, kocioł olejowy, kocioł zgazowujący drewno”. 

2) w  § 2 ust. 2 wprowadza się pkt 2.7 w brzmieniu: 

„2.7 wymianę pieców i kotłów węglowych na kotły zgazowujące drewno”. 

3) w § 3 ust. 1 Tabela nr 1 wprowadza się pkt 7 w brzmieniu: 

 

7 Kocioł zgazowujący drewno 50 8000,00 

 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do nin. 

zarządzenia. 



 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Rudziniec 

mgr Krzysztof Obrzut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


